KPATKA XAPAKTEPHCTHKA HA ITPOJIYKTA

1. Yime HA JIeKAPCTBEHHA TPOJYKT

Hue Ha epynama Rexapemeeny npooyxmiu

AJiepreHH OT ABPBECEH NOJIEH 34 NHarHOCTURNe/Mata Ha KM

Allergens from tree pollen for diagnosis
1.2

U3NMbAHUTENHA ATEHUXA NO NEKAPCTBATA

Flpunoxenue KbM paspellienite 3a ynorpeta

Mopanuc: j{(,q
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Hue na omoernume Rexapemeeiy npooVKini:

RATORCH G 6 P yRGHTTH

B 2L
B 25,
B 2llI.

b 35.
B36.
B 37.
B 38.
B 39.
B 40.
B 41.
B 42.
B 43
B 44.
B 45.
B 46.
B 47.
B 48.
b 49.
B 50.
B 51.
B 52.
B 53.
B 54.
B 55.
B 56.
B 57.
b 58.
B 59.
B 60.
B 61.
B 62.
B 63.

Cornus mas 1000 PNU/ml
Ulmus sp. 1000 PNU/ml
Corylus avellana 1000 PNU/ml
Betula pendula 1000 PNU/m!
Alnus sp. 1000 PNU/ml
Carpinus betulus 1000 PNU/mi
Salix alba 1000 PNU/ml

Salix caprea 1000 PNU/ml
Populus sp. 1000 PNU/ml
Populus tremula 1000 PNU/ml
Fraxinus sp. 1000 PNU/ml
Quercus sp. 1000 PNU/ml
Fagus silvatica 1000 PNU/ml
Acer campestre 1000 PNU/ml
Acer negundo 1000 PNU/ml
Acer pseudoplatanus 1000 PNU/ml
Juglans regia 1000 PNU/ml
Morus sp. 1000 PNU/ml

Pinus nigra 1060 PNU/ml
Pinus sylvestris 1000 PNU/m!
Picea abies 1000 PNU/ml
Larix europeae 1000 PNU/ml
Platanus orientalis 1000 PNU/mi

Sambucus nigra 1000 PNU/mi
Taxus baccata 1000 PNU/m]

Tilia sp. 1000 PNU/ml

Ailanthus glandulosa 1000 PNU/ml
Gleditschia sp. 1000 PNU/m!

1 PNU (6entbyno-azotna exununa)/ml =1 pg Genrpyen azor/ml

I’pynos awpsecen nonex 1000 PNU/mil'
I'pynos xspeecex nojes 1000 PNU/ml
I'pynos nspeeced noned 1000 PNU/ml

Aesculus hippocastanum 1000 PNU/ml
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2. KauecTBeH H KOJHICCTBER CHCTAB.

2.1. Arxmusno eemecmeo
- Enna gosza (0,05 m) B 2Y, T'pynos anpsecen nonen 1000 PNU/ml coanpixa:
SO0PNU cMec OT allepreéBHH €KCTPakTd OT CICAHHTC TONeHH:

Cornus mas ([psan); Salix alba (Bvpba);

Ulmus sp. (Bpsiem); Salix caprea (Hea);

Corylus avellana (JTecka); Populus sp. (Tonora);

Betula pendula (bpesa); Populus tremula (Tpenemauxa);
Alnus sp. (Enwa); Fraxinus sp. (Flcen);

Carpinus betulus (I'a6vp); Taxus baccata (Tuc).

- Eana mosa (0,05 mi) B 2%, I'pynos anpsecen mosen 1000 PNU/ml cpaspixa:
50PNU cMec OT alnepreHHH eKCTPaKTH OT CASIHHTE NQJISHN:

Quercus sp. (I[v6); Acer pseudoplatanus (fleop);
Fagus silvatica (Byx); Juglans regia (Opex);
Acer campestre (Knen); Morus sp. (Qepruya)

Acer negundo (Hcenonucmen sigop);

- Enna go2a (0,05 ml) B 2™, Tpymos anpeecen nonen 1000 PNU/mI chabpxa:
50PNU cMec ot alepresHd eKCTPakT# OT CISAHHTE HOJCHH:

Pinus nigra (Qepen 6op); Aesculus hippocastanum (Koncxu xecmen);
Pinus sylvestris (ban 6op); Sambucus nigra (Jepen 6v3);

Picea abies (Cuopu); Tilia sp. (Tuna);

Larix europeae (Tucmeenuya); Ailanthus glandulosa (Aiinanm);

Platanus orientalis (Yunap); Gleditschia sp. (I'neduuus).

- Exna mosa (0,05 mi) B 35. Cornus mas 1000 PNU/ml cpaspixa:
50PNU anepreneH excrpaxt oT Cornus mas ([[pan).

- Eana nosa (0,05 ml) 536. Ulmus sp. 1000 PNU/ml cbaspxa:
50PNU anepreneH excrpaxt ot Ulmus sp. (Bpacm).

- Enna xo3a (0,05 ml) B 37. Corylus avellana 1000 PNU/ml ceabpika:
50PNU anepreuen excrpakt ot Coryvius avellana (Hecka).

- Eana moza (0,05 ml) b 38. Betula pendula 1000 PNU/mi ceaspixa:
50PNU anepreunen excrpaxT oT Betula pendula (bpesa).

- Enna noza (0,05 ml) B 39. Alnus sp. 1000 PNU/ml ceaspxa:
50PNU aneprenen excrpakt ot Alnus sp. (Enwa).

- Enna nosa (0,05 ml) b 40. Carpinus betulus 1000 PNU/mI ceabpixa:
50PNU aneprenen excrpakt ot Carpinus betulus (I'abvp).

- Enua posa (0,05 ml) B 41. Salix alba 1000 PNU/ml ceanpika:
50PNU aneprenen excrpakr ot Salix alba (Bvpba).

- Exna gosa (0,05 ml) b 42. Salix caprea 1000 PNU/ml coaspoxa:
50PNU anepreneH ekctpakt ot Salix caprea (Hea).

- Eana no3a (0,05 ml) B 43 Populus sp. 1000 PNU/ml cpaspxa:
50PNU anepreneH excrpakt ot Populus sp. (Tonoxa).




- Enna no3a (0,05 ml) B 44. Populus tremula 1000 PNU/ml chappixa:
50PNU anepreseH exctpakt ot Populus tremula (Tpenemauxa).

- Eana posa (0,05 ml) b 45. Fraxinus sp. 1000 PNU/m} cabpaxa:
50PNU anepreneH excTpakT oT Fraxinus sp. (Hcen).

- Exaa nosa (0,05 mi) b 46. Quercus sp. 1000 PNU/ml ceabpxa:
50PNU anepresen ekctpaxt ot Quercus sp. ({v6).

- Eana goza (0,05 ml) B 47. Fagus silvatica 1000 PNU/ml cbaspixa:
50PNU anepresen excrpakr ot Fagus silvatica (Byx)..

- Egna go3a (0,05 ml) b 48. Acer campestre 1000 PNU/ml cvaspixa:
50PNU anepreHeH ekcTpakT oT Acer campesire (Kren).

- Exua gosa (0,05 ml) b 49. Acer negundo 1000 PNU/ml cbabpixa:
50PNU anepreneH ekcrpakxt ot Acer negundo (HAcenomuicmen agop).

- Enna nosza (0,05 ml) B 50, Acer pseudoplatanus 1000 PNU/ml craspxa:
50PNU aneprenen ekcTpakT oT Acer pseudoplatanus (eop).

- Eana no3a (0,05 ml) b 51, Juglans regia 1000 PNU/ml coaepxa:
50PNU aneprenen ekcTpakT o1 Juglans regia (Opex).

- Egna no3za (0,05 ml) b 52. Morus sp. 1000 PNU/ml cbabpxa:
50PNU aneprener excTpakT ot Morus sp. (Yepunuya).

- Eana no3a (0,05 ml) b 53. Pinus nigra 1000 PNU/ml cyabpaxa:
50PNU anepreHen excTpaxT ot Pinus nigra (depen Gop).

- Enuna no3sa (0,05 ml) B 54. Pinus sylvestris 1000 PNU/ml cpaspixa:
50PNU aneprenen ekcrpakr ot Pinus sylvestris (ban 6op).

- Enna posa (0,05 ml) B 55. Picea abies 1000 PNU/ml csanpxa:
50PNU anepreseH excTpakt oT Picea abies (Cmupy),

- Enna po3a (0,05 ml) b 56. Larix europeae 1000 PNU/ml cuubpixca:
50PNU anepreHeH excrpakr ot Larix europeae (Tucmeenuya).

- Epua noza (0,05 ml) B 57. Platanus orientalis 1000 PNU/mi chibpixa:
S50PNU aneprenes ekctpakr ot Platanus orientalis (Qunap).

- Exua noza (0,05 ml) B 58. Aesculus hippecastanum 1000 PNU/ml cxanpixa:
50PNU anepreneH excTpakT oT Aesculus hippocastanum (Koncku xecmen).

- Exna po3a (0,05 ml) B 59. Sambucus nigra 1000 PNU/ml csabpixa:
SO0PNU anepreHeH eKcTpaxtT oT Sambucus nigra (Qepen 6v3).

- Egna posa (0,05 ml} B 60. Taxus baccata 1000 PNU/ml craspxa:
S50PNU anepreneH excrpakT oT Taxus baccata (Tuc).

- Exna no3a (0,05 ml) b 61. Tilia sp. 1000 PNU/ml cuabpixa:
S0PNU aneprenen excrpakt ot Tilia sp. (Tuna).

- Exna poza (0,05 ml) b 62. Ailanthus glandulosa 1000 PNU/ml coispxa:
50PNU anepredeH excTpakt ot Ailanthus glandulosa (Ainanm).

- Enna nosa (0,05 ml) B 63. Gleditschia sp. 1000 PNU/ml coaspxa: - f L :"'
50PNU aneprenen excipakt oT Gleditschia sp. (Tneduyus). e




4.1.

4.2,

4.2.1.

Homougu eerjecimea
Beu4KkH anepreHHd NPOAYKTH OT Tpyna "ANepreHH OT AbPBECEH TOJIEH 33 AHarHOCTHKa"
CBABPIKAT!

Hampuee xnopuo 125,00 pg
Hampuee xuopozeH kapbonam 62,50 pg
Denon 200,00 pg
Yosewxu cepymen arfymun 10,00 ug
Tauyepun 31,25 ug
Boda 3a undcexyuu a0 0,05 mi

JlexaperBena popma
Pa3Tbop 3a KOXMHO H3NUTRAHE upe3 yGoxAaHe.

Knunauyay xausn

Hoxazanus
To3H nexapcTBeH NIPOAYKT € ApeAHa3HaueH ¢aMo 3a JHATHOCTHYHH LIEJH,

L]
KM3nonzea ¢ 3a JHArHOCTHKA Ha IgE MCAKHpana aNeprusa KbM EbPBCCHH TIOJCHH.

Ho3upoera 1 HAYUH Ha MPUAOCEHIE
- 1o 0,05 ml;

- KOXHOQ H3NHTBAHE Ype3 yﬁom,uaﬂe

Texnuka na Ko3cHOMO usnumeane ypes yooocoane
Hsnuteanero (koxuo-anepruyua mpoba — KAII) upes yGompaHne ce H3BbpliBa Ha
BONlapHaTa (BBTPEIUHATa) MOBLPXHOCT Ha UpeNMELIHMNATa. 34 M3BbpliBaHeTo Ha KAII,
KoxaTa He TpA0Ba npensapuTenHo Ja 6bae Tperupana. Ciel MOYKMCTBAHETO HA KOXKATA ChC
CIUPT C€ H3UaKBa Hail-MajiKo 2 MUHYTH 3a HOPMaJM3Upale Ha MECTHOTO kpbBOOOpalienue
TIpefH Ha4aJloTO Ha H3MHTBAHETO.
Ot (rnakoHa cbC CTEpHIHA HIJIA U CHPUHIOBKA Ce M3Terna okojo 1ml oT aneprena. Tosa
KONHYeCcTBO OCTaBa N0 BpeMe Ha pafora B cnpuxuoBkarta, OrT Hes 6e3 Ja ce JOKocBa
KOXaTa Ha pbKara Ha nauueHTa ce Hakansa no 0,05 ml ot aneprena.
YCTopeAHo ¢ aNepreHnTe 33 JHArHOCTHKA 2abIDKHTENHO CE MPABAT H [BE KOHTPORK:
- Ompuyamenna xonmpona - 50% raunepuaos pasteop Ha Coca (paspex/amius pasTeop);
- Honoxcumenna xonwmpona - xuctaMun xuapoxnopua 1 mg/ml B 50% rmnepuros
pasteop Ha Coca.
PascToauMeTo MeX Iy JBe CheeZHH Kamkd He TpAOBa na ObAe Ho-Maiko oT 3-3,5 oM, 32 ka

ce H3berde CMECBaHETO Ha NOAY4EHHTE KOKHH peaknuu.
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4.3.

Koxara ce mpoGoxkna Mpe3 Kankata cCbC CTePMAHA MIVIAa HIAH CbC  CHELHANHO
npucnocoGneHne 3a u3pbpuiBane Ha KAII, taka ye Aa He Ce MONy4H KbpBEHE.

3a BCeKH aJepreH 3a AMArHOCTHKA M BCAKA OT KOHTPOJIMTE C€ M3M0J3yRa OTACNHA HIVA HITH
npucnocobienne 3a H3pbpiBane Ha KAIT upes yGoxnane.

Prxara Ha manuesTta TpaOBa Ja OCTaHe B XOPH3IOHTAJHO NOJOXEHKHE N0 OTHHUTAHETO Ha
pesynTaTa, 3a Ja He ce MONy4H pasiHBaHe Ha KAalKHTE H CMECBAHE Ha aNepreHure, a oT TaM
H HENOCTOBSPHH KOXKHH PEaKLUMH.

Cren u3BbpLIBAHE HA BCSKO M3MMTBAHE CIPHHLOBKATA C aJiepreHa ce IIOCTaBd B XAaAHNHUK
IIpH TeMIlepaTypa oT 2 °C no 8 °C. Tora nosponsBa B paMkuTe Ha equH paboTeH AeH C
IageHus anepred Ja ce u3Bbpmar 10 ~20 KOKHO-aJeprHYHH H3MHTBaHHUA 4pes yOoxaaHe.
B kpas Ha paboTHUS [JeH CIPHHHOBKATA ¥ OCTAHAJOTO KOJMYECTBO OT wiepreHa B Hes ce
H3XBBPJIAT.

OTyuTaHeTO Ha peakyuuTte, nojydenu npu KAII upes yboxaane TecTa ce M3BLPILBA CACT
15 -20 WMHH. IO pasMepa Ha [anynaTa ¥ €pHTeMara, NpPeABapUTENHO OYEPTaHH ¢
XHMHKAIKA. i

Tosa CTaBa Karo c€ H3MepBa Hali-rojiemMus jguamersp Ha nanyrata /A/ H
nepnesMKynapEAs Ha Hero /B/. CpelHuAT AuaMeThp Ha mamynata /[n/ ce onpejpens no
¢dopmynaTa:

A+b

An =
2

Crnex TOBa FO CHIIEA HA4HH CE ONPENEnAs ¥ CPSOHMAT AMaMeTsp Ha eputemarta (Jle).
Pe3ynraTsT OT KOXHO-allepTHuHata npoba INpeicTapisBa Apol ¢ YHCIHTEN CPERHHA
ZHamMersp Ha namynara (J{n) B MM 4 3HaMeHaTen - CpefiHus AuaMeTshp Ha eputeMara ([le) B
MM.

3a moJjoXMTEeNHA ce NpHEMa BCAKa DEaKUMsi ChbC cpefeH RUaMeTbp Ha INanyiaTa H
epuTeMara Hag 3/3 MM.

He ce npemopripa H3NATBAHETO Upe3 YOOKAAHE Aa C& H3BLPILIBA PYTHHHO TMpH ASLA oA 3

TOLHHH, TOpaAH (1)H3HOJ'IOI‘H‘:IHHT6 0coDEeHOCTH Ha ACTCKara Koxa.

IIpomusonokazanus,

4.3.1. Jloxannu RpOMUEONOKA3AHUL.

- OchPl H XPOHHYHH CK3CMH.

- BTOpH‘IHH BB3NANHTCAHN MIIH RCTCHCPATHBHHA H3IMEHCHH S Ha KOXKaTa. m \N
At (ll WL




4.3.2.

4.4,

4.5,

4.6.

- Ycuned nepmorpadusbM, reHepaiisupana ypTHKapHs.

- Hapymenus Ha KpBbBOCHAOAABAHETO Ha KOXKATA.

Obuju npomusonoxasanus

- Peakuua OT ¢TpaHa Ha WIOKOBHS OpraH, HpeAy BCHYKO OT CTpaHa Ha JuXarenHarta
CHCTEMd, KOHIOHKTHBAT& M NO-PIAKO OT CTpaHaTa Ha CTOMAIIHO-YPEBHHS TPaKT,
NapeHXMMHUTE OPTaHK H APYTH CHCTEMH.

- Texxu popmu Ha Gesroapobed emdH3eM, kapaualia acTMa, ctapd GuOpPONpOAYKTHBHH
dopmu Ha OGenonpobna TyGepKkynosa, aKTHRHM MIM CBMHHUTENHO aKTHBHU
TYOepKyA03HH OTHHIIA.

- Texxa xoOpoHapHa CKJIepoO3a, InpeKkapaH HHQpAapKT Ha MHOKapja, ChbpAe4Ha
JEKOMIEHCAlUS.

- Texxa THPEOTOKCHKO3d, ACKOMIICHCHPAH H CKIOHEH KbM aQHJ032 3axapeH guaber.

- Bwlpeuna HexOCTATHUHOCT, NIpeKapaHi RE3NANHTENHH 3a00AABaHNA HA IAPEHXUMHHTE
opraH# B cpok 6-12 Mecena.

- 3noxavyecTBeHH 3a00NABAHUA

- bpemennocr.

Creyuaniyu npedynpesicOenus u npednasiy Mepky npy ynompeba

AnepreHuTe ce IpuiaraT caMO OT JHHE ¢ MeAHUMHCKO ofpazoBaHHe M CHElMaliHa
aNeproNOruu#a MOATOTOBKA.

AnepreHHuTe NPOAYKTH OT rpyna "AJepreHd OT ABPBECCH [OJEH 3a JMarxocTHKa" ca
npeHasHaueHt caMo 33 KOXHO-aJepruYHo H3IHMTBaHe upe3 yOoxjaHe u He OuBa Aa ce
U3MON3YBAT 33 HHTPaAepMalHi KOXKHO-aNeprHyHy npobu.

Ianuenture Tpabsa xa ca HHCTPYKTHPAHH Ja HE C€ YeIIaT HA MACTOTO HA TECTa.

AJICpI‘GHHHTC NPOAYKTH Ha pa3IiiHH [prMPI HE Ca B3aliMO3aMeHUMH.

Braumodeiicmsue ¢ Opyzu nexapcmecnu npoOYKmu ¥ Opyey_dhopmy 1a gzaumodeticmene

Koxno-anepruururte npodM ¢ anepreld ce H3BHPILIBAT HE NO-MANKO OT 5-7 AHH clex

CIIHpane Ha ICYCHHETC C aHTHXUCTAMMHOBH UM FIIOKOKOPTHKOMAHI IPOAYKTH.

bpemennocm u xvpmene

Ilo speme Ha OpeMeBHOCT HE ce NpOBEXAA DPYTHHHA, CNeuu(u4YHA AMArHOCTHKA Ha
anepriuuauTe 3abonsaBanus.
Hama onacHOCT oT H3BBPIIBAHETO HA KOXHO-aJIEPTHYHO M2nuTBaHe upes yOoxIade 10

BpeMeE Ha KbpMEHE,

I -
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4.7.

4.8.

Edbermnu eopxy cnocobrocmma 3a wodupane u paboma ¢ Mautuyil.

HapwspuBaero Ha KAII upes yboxmane He nosnusBa cnocobHocTTa 3a Wwodupane u

paboTa ¢ MalMHH.

Hexcenanu sexapemeenu peaxyuil,

IMo BpeMe uid HEHOCPEACTBEHO cNiel| H3BLPLIBAHETO Ha KOXKHO-aJeprHuHMre mpodu ¢
allepreHH NPy CHIHO YYBCTBUTESIHM MANHEHTH MOKE Aa ce pa3phe aCHOPMHA NONOKUTENHA
KOXHO-aNlepruyHa peaknus, posBsasaiia ce ¢ fonka, 3auepBaBaHe Ha MACTOTO Ha TecTa,
OTHANHANOCT, & B OTJASHHH CJIyYaH - 3acHIBaHE HJM 3a4€CTABaHE HA NPOABHTE Ha
agepruyioTo 3abondBane (3anyX, xpeMa W Ap.). MHOro psaKko BCIGACTBHE HA KOXHO-
alleprYHHTe U3NMTBAHKS C alepereHd MOXKe Xa ce pasBue aHapuIakTiyeH Mok (UUaHo3a;
cnal, yokopeH ui OaBeH MYNC; CHAHO IOHH)KaBaHe HA KPBBHOTO Hafarade; 3aryba Ha
cb3HaHue). [IpH HacThIBaHe HA HEXEMaHA peakuus TpiAGBa Aa ce pearupa He3abaBHO

ChbraacHO OPOLCAYPHTE 34 TPETHPAHE Ha HEXKCNaHH alCPriYHy peaKliuu:

Hpu cunnu noxanuu anepzunnu peaxyuy:
- TlocraBs ce cTersara nIpeBpbh3Ka (TYpHUKET).
- Koxarta ce HamMa3pa ¢ aHTUXHCTAMHHOBU Il KOPTHKOCTEPOHAHH YHIBEHTH.

- Hepopaﬂﬁo C€ Ha3Ha4YasaT CAHH MJH ABa aHTHXMCTAMHHOBY fipelapaTta 3a 2-3 pun.

Lpu uspasenu cucmemnu peaknuu (Gponxecnavi) ce nananasan:
- ANTHXHCTaMHHOBH IIpenapaTi HapeHTepalHo WK Nepopalto.
- Kopruxocrepouau napenrepanuo (i.m. i i.v.) - 1 mg/kg wim nepopanso.
- MHXanaTtopHH celneKTHBHH OeTa-aroHHUCTH.

- KcanTunu napentepalo (i.v.). Cnen rosa nepopaiHo (npu 6poHXoCNaszbM),

pu anaghunarmunen wiox:

- UsGbpcBa ce 0CTATBHKBT OT ajiepreHa (PH U3NUTBaHE Ypes yOOKAaHE).

- IlocTass ce crersarta npeBpb3ka (TYpHUKET),

- DONHHAT Ce II0CTaBd B AerHaiA0 NOI0XKEHHE.

- Wmxexrupa ce Epinephrine (Adrenalin) 0,1% nonxoxHo. J{ozaTa Baprpa CIOpea TECNOTO
#a gaaueuia or 0,3 go 0,5 ml. C 0,1 - 0,2 ml ce uHdUITPEPa OKONO K NOH MACTOTO Ha
BpBEKaHe Ha aneprena. OCTaHANOTO KOAMYECTBO C& MHXKEKTHpA MOAKOKHO Ha Apyrara
pPBKa

- B cnyvall na muoro Texsk miH Gbp3o passusaw ce wok 0,3 - 0,5 ml Epinephrine

(Adrenalin) 0,1% ce wxextHpa im. wid i.v. IIpy BeHO3HO NpunoXeHHe n03aTa €




4.9.

5.1

5.2

0,3 ml (npenpapurenso paspefcH fo 1:10000). Breexna ce Muoro OasHo (32 15-20 mun.
mo Be3MOXHOCT ¢ nepdysop). Alpenanuust (exHa amnyna B 500 ml dusnonornyen
PasTBOpP) MOKE A& C6 HPMJIOKY M KalKOBO CbC cKopoeT 1 mi/mun.

TIpn nena Epinephrine (Adrenalin) 0,1% ce nosupa no 0,01 ml Ha Kr TenecHo Terno, Bo
exHOKpaTHaTa No3a He TpaGsa Aa Hampuuasa 0,3 ml. Mmxkextupa ce noAKOMKHO Hail-
MajKo Ha ABE MECTA.

B 3ABHCHMOCT oT oburoTo CbCTOAHUE " KPBBHOTO HanaraHe
0.3 - 0,5 ml Epinephrine (Adrenalin) 0,1% ce nocrasa nopkoxHo npes 15-30 mun.

- Yenopeano ce mpaBd Bepozno Methylprednisolon 1 - 2 mgkg (80 -120 mg).
Henocpenc’rseﬂo cIef TOBa ce BAMBA oLue Toakosa B S00 m! pazreop Ha rmoxoza (5 g/l)
i Katpues xaopui (9 g/l). BnusadeTo npogsmkasa 10 crabpau3upane ¥a KPbBHOTO
Hajirave U ¥34e3BaHe Ha BCHYXM CHMIITOMH.

- J1pH PBR3MOXKHOCT C€ JaBa KHCIOPOX ¢ MacKa HNY KareTbp,

- Hoagbp:ka ce BPOXOAYMOCTTA Ha AUXATENHUTE IBTHLIA.

»
HpH IIbpBa BE3IMOMXKHOCT DORHUAT ce TPAHCTIOPTHPA 10 OTACHCHHE 358 HHTEH3NBHO JISUEHNE,

Hpwu nospa Ha Hexenany peaxkuud cro0mere B bya buo ~ HII3IIB EQO/,
Cogusn 1504, 6yn. "Suxo Caxp3on” Ne 26, Ten. 946 07 87 u 846 81 55.

Ipedosupane.
Ilpun npepfoszupaHe Ha ANEPreHHTE NPOLYKTH IO BpeMe WiM HEMOCPEACTBEHO Chej

MaBHIYJaliaTa MOXe 12 Ce NOJYYaT MECTHH HAH COLIH ANEpTHUHM peaKiinu.
PapMakoIOrHyHY JARHH.

DapmakoUHAMUYHY CROHCINEd.

HelicTBreTo Ha aliepTeHHMTe NPOAYKTH 3@ QHATHOCTHKA Ce OCHOBABA Ha CHELH(UUHOTO
B3aHMOASHCTBHE MEX LY IPHAOKCHMS aNePTeH H QUKCHPAHHTE BLDPXY KOKHHTE MACTOLUTH
xomonoxcsu MrE anTdTeNa, BCISACTRHE Ha KOSTO HACTRIIBA KErPaHyAalEa Ha MACTOUMTHTE

C OTACNAHG Ha MCOUATODH, Hamp. XHCTAaMUY, ¥ PA3BUTHE Ha alepruyHa peakund ot I tun.

Dapparoxunemuyny ceoicmsa,

BrBesenusT B KoxaTa ajfepred ce 3anasi OT cnenuduuuu 3a wero HrE auTuTena,
pasnoNioeny MO KOKHUTE MACTOUMTH. BCNGACTBHE HA TasM Dpeakiks HACThIBA
ocpo0OKIaBaHe HA MEAHATOPH OT MaCTOUWTHTE M B paMKuTe Ha 20 MuHYTH ce pa3Bupa
TANWYHA anepruvfa pPeakuus oT Obp3 THI, NPOSBABALLA Ce ¢ DPAIBHTHETO Ha Namyaa

epHTEMA.
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5.3.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.
6.5.1.

Hexnunuunu danny 3a Ge3onaciocm

Hexnuuuunuwre JaHHH He TOKa3eat ocoler PHCK 3a XopaTta Ha Ga3aTa HAa KOBEHIIHOHATHHTE
cbapmamanamqﬂn H3MHTBaHKHA 34 GGBOHaCHOCT, TOKCHYHOCT IHpH MHOIOKPATHO

NPRIOKCHAC, NCHOTAKCHYHOCT, KapIEHHOrSHEH NOTCHUMA), PENDOAYKTHBHA TOKCHYHOCT.

lI)apmaueBTﬂan JaHHH

Crucbr na nomMownume geujecmeq

Hatpues xnopun

Harpues xuapores kapboHat
Genon

Yopemky cepymed anbyMHH pasTBop
I'munepun

Bopa 3a umxexuuu

DUUKO-XUMUYECKY HeCHEMECMUMOCTY - HE €A H3BECTHH,

Cpox na zogunocm ~ 2 TOTHHHA. .

J.Ia HE ¢€ H3NO0JA3YBAT CJICH AaTaTa Ha KOATO M3THYa CPOKBT HA FOOHOCT, TIOCOUYESH BBPXY

II'BPEHYHATA ONAKOBKa. HpOJZ{yKT'I:T € I'GJCH 34 ynorpeﬁa A0 BOCASIHUA OEH Ha NMOCOUYECHRA

MECCCIT.

ANepreHuTe OT ABPBECHH MNOJEHM 3a JNMArHOCTHKa ¢a FOAHH 1 rojiMHA OT JaraTra Ha
IEpBOTO npofoXIaHe HAa (lakOHA B paMKHTe HA INOCOYEHMA CPOK Ha TI'OMHOCT

OT 2 TOAMHH.
MakcuManuuar 6poii Ha npoloxpanuaTa Ha QrakoHa He OuBa fa HaABMLLABA 8.

Cneuuaﬂuu YCAOBUA 30 CHXPAHEHUE

ANeprenuTe 3a THarHOCTHKA Ce CHXPAHsSBAT Ha ThbMHO B XJAAMIHKUK U TeMIeparypa oT
+2 9C no +8 °C.

Ha He ce jonycka 3aMph3BaHe Ha anepreHuTe!

3aMpB3BAETE aNlePIeHH ¢a HEroAHM 3a ynorpeba!

CopXpaHsBaT ce Ha MeCTa HeJlOCTBIHM 3a Aelal

,ﬂam{u 34 onaxKoskama
Aseprenute ce pasznauBaT nmo 5 ml B 7 mMunuantpoBH (RakoHH OT ¢TBKAO OT THO 1,
orropapsy Ha Ph. Eur. ®nraxonute ce 3aTRapsaT ¢ Kay4yYKOBH TalM, OTTOBapAWM Ha

Ph. Eur, ®nakonuTe ¢ TanuTe ce 06KaTABAT ¢ aNYMHHHUEBH Kalauku.




6.5.2.

6.5.3.

6.6.

10.

QOraKkoHHTE ¢ ANCpreHHHTE NPOAYKTH 3a JHArHOCTHKa ce ofJienear ¢ eTHKETH ¢ YEPBCH

UBAT, HOCELIH CAeRHUTE 0003HaYeHHS:

¥Me Ha AHATHOCTHYHUS IPOAYKT;

HOMEHKJIATYPHO O3HAYCHHE ¥ HAMMEHOBAHHME Ha BUA2 Ha anepreHa Ha ObIrapcKy e3UK;
CRABPIKAURES Ha ICKapCTBEHOTO BemecTBO B PNU/ml;

Ha4MH Ha ynorpeda;

HMe Ha HPHTEXATe)d Ha paspenieHUeTo 3a ynoTpedara Ha NpoAyKTa;

HapTHASH HOMED;

Jara Ha M3THYaHEe Ha CpPOKa Ha FOFHOCT, M3paseH KaTo "rojieH Ao: (Mecen/roaxHa)"

YCIIOBHA Ha CBEXDAHCHHE.

l'oToRuTe (AAKOHH ¢ ajiepreHH 3a IHAFHOCTHKA ce mocTaBar oT 1 go 6 ¢uiakoHa BBB

BTOpHYHA OIIAKOBKA (KapTOHeHa KyTHﬂ), 3a¢IHO ¢ AMCTOBKATA 34 NalHCeHTa.

Cneyuaany npeonasiy Mepxy npu usxebpisue /u paboma.

B Kkpas Ha paGoTHHS J€H HEH3IOQJ3BaHHUA NPOAYKT W OTHaABUHMTE MATepHalH HpH

H3BbpHIBAHE Ha H3INHTBaHHATA TpﬂﬁBa Aa c¢ HU3IXBEPIAT B CBOTBETCTBHE C MCCTHHTE

H3HCKBAH U1,

Ipurexaren wa paspemcHuero 3a yoorpeda.

Byn Buo - HII3TI6 EOOJ,

1504 Codus, Syn. "4, Cakszos" Ne 26, Brirapus

Ten. 944 61 91 paxc. 943 30 75 E-mail: bulbio@bulbio.com

Homep Ha paspeirednero 3a yonorpeda
20020681

Jata Ha nepBoO pa3pemaBaHe/MOAHOBABANE HA PA3PeIICHHETO 3a yHoTpeha
02/08/2002

JiaTa Ha akTyaJH3npaHe HA TEKCTA
02/2007




